

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce  
Prefeitura Municipal de Água Doce  
Pregão Eletrônico - 27/2021

**CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 19.054.917/0001-05 - Endereço: LINHA SCHIAVINI - CEP: 89715899 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 98834-2919**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BUXINHO TAMANHO P	FLORES	FLORES	15 UN	R\$ 13,00	195,00
0002	BUXINHO TAMANHO M	FLORES	FLORES	55 UN	R\$ 17,00	935,00
0003	BUXINHO PIRÂMIDE	FLORES	FLORES	6 UN	R\$ 36,00	216,00
0004	CICA M	FLORES	FLORES	5 UN	R\$ 43,00	215,00
0005	CICA G	FLORES	FLORES	1 UN	R\$ 70,00	70,00
0006	MOREÍIA	FLORES	FLORES	30 UN	R\$ 9,90	297,00
0007	BOUGANVILLE ARBUSTO ARVORE	flores	FLORES	10 UN	R\$ 19,00	190,00
0008	PATA DE ELEFANTE M	FLORES	FLORES	2 UN	R\$ 49,90	99,80
0009	PATA DE ELEFANTE G	FLORES	FLORES	1 UN	R\$ 89,90	89,90
0011	FENIX M	FLORES	FLORES	3 UN	R\$ 39,90	119,70
0012	FENIX G	FLORES	FLORES	2 UN	R\$ 79,90	159,80
0013	MUDA AGAPANTO AZUL	FLORES	FLORES	320 UN	R\$ 4,99	1.596,80
0016	PLANTA CLUSIA COR VERDE	FLORES	FLORES	3 UN	R\$ 19,99	59,97
0017	PLANTA CLUSIA COR VARIEGATA	FLORES	FLORES	3 UN	R\$ 24,99	74,97
0019	SEPARADOR DE GRAMA SOLO, LIMITADOR JARDIM ROLO DE 50 M CADA, ALTURA 11 CM, ACENTUADAS COM BORDA CILÍNDRICA, DE 0,60 MM, COM EMENDAS.	FLORES	FLORES	6 UN	R\$ 149,99	899,94
0020	ESCOVA DE GARRAFA	FLORES	FLORES	2 UN	R\$ 17,99	35,98
0023	MUDAS DE FLORES EM CAIXINHA PARA JARDIM, ESPÉCIE DE INVERNO (EX: AMOR PERFEITO,BOCA DE LEÃO,CRAVINA,ETC.)E VERÃO(EX: SÁLVIA,TAGETES,VINCA,ETC.)AS PLANTAS DEVERÃO SER TAMANHO IDEAL PARA PLANTIO, ESTANDO NO INICIO DO PERÍODO DE FLORAÇÃO, CONFORME AS CARACTERÍSTICAS DE CADA ESPÉCIE E LIVRES DE ENFERMIDADES	FLORES	FLORES	1.000 UN	R\$ 0,67	670,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 5.924,86</b>	

**FLOR FLOR - FLORES DA ESTACAO LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 20.872.154/0001-80 - Endereço: Vila Presidente Kennedy - CEP: 89715899 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 98814-6438**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	PEDRA SEIXO DE RIO MARROM N°3 S/C 40KG	propria	propria	30 SCO	R\$ 25,00	750,00
0014	ARGILA EXPANDIDA SACO 50 LITROS	propria	propria	6 UN	R\$ 50,00	300,00
0015	ADUBO QUÍMICO SACA DE 50 KILOS	propria	propria	3 UN	R\$ 80,00	240,00
0018	GRAMA SEMPRE VERDE	propria	propria	70 M²	R\$ 10,00	700,00
0021	CIPRESTE CHARUTO TAMANHO MÉDIO APROXIMADAMENTE 03 METROS	propria	propria	1 UN	R\$ 160,00	160,00
0022	HEMAROCALLIS OU LÍRIO DE SÃO JOSÉ	propria	propria	60 UN	R\$ 6,50	390,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 2.540,00</b>	

**Valor Total: R\$ 8.464,86**